
 
 

7ème Trophée des Moines  
 
 
Date: 03.05.2015 System: MOS (Fantasie) 
Lieu: Reconvilier 
Organisateur: MC ORVAL Reconvilier Chef de tournoi: N.Kaser 
 
 
Participants: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Seulement une catégorie jeunesse. 
 Pas de Catégorie                                 . 

 
 
Tribunal d'arbitrage: 
 
Bernard Theurillat CM Delémont Chef arbitre 
Grunder Bernard MC Florida Studen Arbitre 
Schulthess Vincent MC Orval Reconvilier Arbitre 
                  
                  
 
 
Evénement spécial: 
 
Interruption pour cause de pluie de 10h à 12h30 et de 14h00 à 14h 40 
Le tournoi c'est déroulé sur 2 tours. 
 
 
Sanctions: 
 
Sanction (avertissement, etc)  Tour x Piste x 
Nom / Prénom Club No.- de licence 

Sanction (avertissement, etc)  Tour x Piste x 
Nom / Prénom Club No.- de licence 

Sanction (avertissement, etc)  Tour x Piste x 
Nom / Prénom Club No.- de licence 

 

0 Ecoliers féminin 18 Seniors 1 
2 Ecoliers masculin 14 Seniors 2 
0 Juniors féminin   Dames 
2 Juniors masculin 5 Hommes 
7 Seniors dames 1 0 Teams 
2 Seniors dames 2 8 Equipes 

Total 50 Participants 



Rang 1er 2ème Total diff

1 Kaser Nicolas CH2523 MC ORVAL Reconvilier 29 32 61 3

2 Grandjean Dylan CH2963 MC ORVAL Reconvilier 40 30 70 10

3 Willemin Jérôme CH2047 CM Delémont 35 37 72 2

4 Philipona Alexander CH2988 MC Burgdorf 38 40 78 2

Rang 1er 2ème Total diff

1 Gosteli Roland CH0331 CM Delémont 33 27 60 6

2 Stephan Gunther CH0672 MC Florida Studen 29 34 63 5

3 Schwab Alain CH2305 MC ORVAL Reconvilier 33 32 65 1

4 Pochon Gérard CH1084 MC Bulle 34 34 68 0

5 Frascotti François CH1259 CMJR Neuchâtel 34 36 70 2

6 Goley Bernard CH1496 CGP Neuchâtel 35 36 71 1

7 Tanner Hansruedi CH1075 MC Bern 36 36 72 0

8 Bettex Robert CH2763 CMJR Neuchâtel 37 35 72 2

9 Gendre Dominique CH0310 MC Bulle 44 32 76 12

10 Mäder Willi CH0482 MC Bern 42 36 78 6

11 Blackie Stuart CH1487 MC Bulle 38 41 79 3

12 Fritsché Gérald CH0295 MC Lausanne 42 45 87 3

13 Meigniez Jean-Bernard CH0803 CGP Neuchâtel 41 48 89 7

14 Aegerter Urs CH0085 MC Grenchen 91 126 217 35

Rang 1er 2ème Total diff

1 Mäder Meieli CH0479 MC Bern 35 30 65 5

2 Viatte Sonja CH0731 MC Grenchen 34 32 66 2

3 Schäppi Susy CH0965 MC Verzasca-Tenero 32 34 66 2

4 Bracher Beatrice CH0892 MC Eicholz Gerlafingen 37 30 67 7

5 Gigon Valérie CH1268 CM Delémont 38 31 69 7

6 Hirsbrunner Ursula CH1992 MC Grenchen 34 36 70 2

7 Diaz Caroline CH2716 CMJR Neuchâtel 38 35 73 3

8 Bettex Josiane CH2947 CMJR Neuchâtel 44 40 84 4

9 Stephan Arlette CH0671 MC Florida Studen 46 126 172 80
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Rang 1er 2ème Total diff

1 Eggenschwiler Michel CH0258 MC Grenchen 30 30 60 0

2 Pochon Claude CH1024 MC Bulle 32 28 60 4

3 Dietziker Robert CH0237 MC ORVAL Reconvilier 28 33 61 5

4 Theurillat Bernard CH0708 CM Delémont 30 33 63 3

5 Grunder Marcel CH0041 MC Florida Studen 33 30 63 3

6 Kaser Denis CH2522 MC ORVAL Reconvilier 31 33 64 2

7 Schäppi René CH0602 MC Verzasca-Tenero 31 33 64 2

8 Bracher Werner CH0893 MC Eicholz Gerlafingen 32 33 65 1

9 Giauque Jean-Daniel CH2589 MC ORVAL Reconvilier 34 31 65 3

10 Künzli Daniel CH0447 MC Burgdorf 31 35 66 4

11 Philipona Angelo CH2989 MC Burgdorf 34 34 68 0

12 Viatte Peter CH0730 MC Grenchen 34 35 69 1

13 Wälti Roland CH1293 MC Grenchen 36 33 69 3

14 Rickli Fritz CH0584 MC Eicholz Gerlafingen 37 32 69 5

15 Duriaux Michel CH1389 MC Lausanne 35 35 70 0

16 Bigler Peter CH1116 MC Bern 37 34 71 3

17 Willemin Christian CH0772 CM Delémont 40 35 75 5

18 Burgat Jurgen CH0206 MC Lausanne 38 41 79 3

Rang 1er 2ème Total diff

1 Moser Daniel CH2484 MC Burgdorf 30 31 61 1

2 Schulthess Vincent CH2521 MC ORVAL Reconvilier 32 31 63 1

3 Grandjean Yves CH2737 MC ORVAL Reconvilier 36 46 82 10

4 Hayoz Urs CH2915 MC Burgdorf 43 41 84 2

5 Leibundgut Laurent CH0459 MC Olten 66 126 192 60

Seniors

Hommes



Rang Cat. Nom Prénom N° lic. Club 1 T 2 T Total diff

1 SM1 Eggenschwiler Michel CH0258 MC Grenchen 30 30 60 0

2 SM1 Pochon Claude CH1024 MC Bulle 32 28 60 4

3 SM2 Gosteli Roland CH0331 CM Delémont 33 27 60 6

4 H Moser Daniel CH2484 MC Burgdorf 30 31 61 1

5 J Kaser Nicolas CH2523 MC ORVAL Reconvilier 29 32 61 3

6 SM1 Dietziker Robert CH0237 MC ORVAL Reconvilier 28 33 61 5

7 H Schulthess Vincent CH2521 MC ORVAL Reconvilier 32 31 63 1

8 SM1 Theurillat Bernard CH0708 CM Delémont 30 33 63 3

9 SM1 Grunder Marcel CH0041 MC Florida Studen 33 30 63 3

10 SM2 Stephan Gunther CH0672 MC Florida Studen 29 34 63 5

11 SM1 Kaser Denis CH2522 MC ORVAL Reconvilier 31 33 64 2

12 SM1 Schäppi René CH0602 MC Verzasca-Tenero 31 33 64 2

13 SM2 Schwab Alain CH2305 MC ORVAL Reconvilier 33 32 65 1

14 SM1 Bracher Werner CH0893 MC Eicholz Gerlafingen 32 33 65 1

15 SM1 Giauque Jean-Daniel CH2589 MC ORVAL Reconvilier 34 31 65 3

16 SD Mäder Meieli CH0479 MC Bern 35 30 65 5

17 SD Viatte Sonja CH0731 MC Grenchen 34 32 66 2

18 SD Schäppi Susy CH0965 MC Verzasca-Tenero 32 34 66 2

19 SM1 Künzli Daniel CH0447 MC Burgdorf 31 35 66 4

20 SD Bracher Beatrice CH0892 MC Eicholz Gerlafingen 37 30 67 7

21 SM2 Pochon Gérard CH1084 MC Bulle 34 34 68 0

22 SM1 Philipona Angelo CH2989 MC Burgdorf 34 34 68 0

23 SM1 Viatte Peter CH0730 MC Grenchen 34 35 69 1

24 SM1 Wälti Roland CH1293 MC Grenchen 36 33 69 3

25 SM1 Rickli Fritz CH0584 MC Eicholz Gerlafingen 37 32 69 5

26 SD Gigon Valérie CH1268 CM Delémont 38 31 69 7

27 SM1 Duriaux Michel CH1389 MC Lausanne 35 35 70 0

28 SM2 Frascotti François CH1259 CMJR Neuchâtel 34 36 70 2

29 SD Hirsbrunner Ursula CH1992 MC Grenchen 34 36 70 2

30 J Grandjean Dylan CH2963 MC ORVAL Reconvilier 40 30 70 10

31 SM2 Goley Bernard CH1496 CGP Neuchâtel 35 36 71 1

32 SM1 Bigler Peter CH1116 MC Bern 37 34 71 3

33 SM2 Tanner Hansruedi CH1075 MC Bern 36 36 72 0

34 J Willemin Jérôme CH2047 CM Delémont 35 37 72 2

35 SM2 Bettex Robert CH2763 CMJR Neuchâtel 37 35 72 2
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Rang Cat. Nom Prénom N° lic. Club 1 T 2 T Total diff
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36 SD Diaz Caroline CH2716 CMJR Neuchâtel 38 35 73 3

37 SM1 Willemin Christian CH0772 CM Delémont 40 35 75 5

38 SM2 Gendre Dominique CH0310 MC Bulle 44 32 76 12

39 J Philipona Alexander CH2988 MC Burgdorf 38 40 78 2

40 SM2 Mäder Willi CH0482 MC Bern 42 36 78 6

41 SM2 Blackie Stuart CH1487 MC Bulle 38 41 79 3

42 SM1 Burgat Jurgen CH0206 MC Lausanne 38 41 79 3

43 H Grandjean Yves CH2737 MC ORVAL Reconvilier 36 46 82 10

44 H Hayoz Urs CH2915 MC Burgdorf 43 41 84 2

45 SD Bettex Josiane CH2947 CMJR Neuchâtel 44 40 84 4

46 SM2 Fritsché Gérald CH0295 MC Lausanne 42 45 87 3

47 SM2 Meigniez Jean-Bernard CH0803 CGP Neuchâtel 41 48 89 7

48 SD Stephan Arlette CH0671 MC Florida Studen 46 126 172 80

49 H Leibundgut Laurent CH0459 MC Olten 66 126 192 60

50 SM2 Aegerter Urs CH0085 MC Grenchen 91 126 217 35



Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH2589 Giauque Jean-Daniel MC ORVAL Reconvilier 2 SM1 34 31

CH2305 Schwab Alain MC ORVAL Reconvilier 2 SM2 33 32

CH2523 Kaser Nicolas MC ORVAL Reconvilier 2 J 29 32

CH2521 Schulthess Vincent MC ORVAL Reconvilier 2 H 32 31

128 126

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH0447 Künzli Daniel MC Burgdorf SM1 31 35

CH2989 Philipona Angelo MC Burgdorf SM1 34 34

CH2988 Philipona Alexander MC Burgdorf J 38 40

CH2484 Moser Daniel MC Burgdorf H 30 31

133 140

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH0772 Willemin Christian CM Delémont SM1 40 35

CH2047 Willemin Jérôme CM Delémont J 35 37

CH0331 Gosteli Roland CM Delémont SM2 33 27

CH1268 Gigon Valérie CM Delémont SD 38 31

146 130

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH2522 Kaser Denis MC ORVAL Reconvilier 1 SM1 31 33

CH2737 Grandjean Yves MC ORVAL Reconvilier 1 H 36 46

CH2963 Grandjean Dylan MC ORVAL Reconvilier 1 J 40 30

CH0237 Dietziker Robert MC ORVAL Reconvilier 1 SM1 28 33

135 142

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH0310 Gendre Dominique MC Bulle SM2 44 32

CH1084 Pochon Gérard MC Bulle SM2 34 34

CH1024 Pochon Claude MC Bulle SM1 32 28

CH1487 Blackie Stuart MC Bulle SM2 38 41

148 135

MC Burgdorf

2 273

CM Delémont

3 276

5 283

4 277

MC ORVAL Reconvilier 1

MC Bulle

MC ORVAL Reconvilier 2

1 254
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Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH1075 Tanner Hansruedi MC Bern SM2 36 36

CH0479 Mäder Meieli MC Bern SD 35 30

CH0482 Mäder Willi MC Bern SM2 42 36

CH1116 Bigler Peter MC Bern SM1 37 34

150 136

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH2716 Diaz Caroline CMJR Neuchâtel SD 38 35

CH1259 Frascotti François CMJR Neuchâtel SM2 34 36

CH2763 Bettex Robert CMJR Neuchâtel SM2 37 35

CH2947 Bettex Josiane CMJR Neuchâtel SD 44 40

153 146

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T Total
CH0731 Viatte Sonja MC Grenchen SD 34 32

CH0730 Viatte Peter MC Grenchen SM1 34 35

CH0258 Eggenschwiler Michel MC Grenchen SM1 30 30

CH0085 Aegerter Urs MC Grenchen SM2 91 126

189 223

CMJR Neuchâtel

7 299

MC Grenchen

8 412

MC Bern

6 286




